
 
 
 

Prisinformation Konsument 

Beskrivning prismodellerna och dess olika delar 
För att möta våra olika kundkategorier som finns hos våra privatkunder har Sala-Heby Energi AB valt att 

erbjuda två olika taxor, vilket ger dig som kund möjlighet att välja det som passar din fastighet bäst. 

Standard fjärrvärme 

En taxa som består utav två delar, en abonnemangsavgift (kr/år) samt en rörlig energiavgift (öre/kWh) som har 

en säsongsvariation. Du som kund får en bra förutsägbarhet och jämnare kostnadsfördelning sett över året. Det 

märks genom att det blir en något högre kostnad på sommaren och att topparna blir något lägre på vintern när 

det är kallt. Den här prismodellen passar dig som har full tillit till att SHE över tid ser till att producera ditt 

behov av värme på bästa sätt sett till ekonomi och miljö. 

Om du har en stor eller medelstor villa och/eller vill ha en större förutsägbarhet i kostnad över året 

rekommenderar vi alltid Standard fjärrvärme.  

Flexibel fjärrvärme 

En taxa som är 100% rörlig som enbart består utav en rörlig energiavgift (öre/kWh) som har en 

säsongsvariation. Har du ett mindre hus med en låg förbrukning eller har en alternativ värmekälla så kan 

Flexibel fjärrvärme vara ett intressant alternativ för dig. Det som är märkbart är att det blir en hög kostnad på 

vintern då förbrukningen är stor och en lägre kostnad under sommaren då förbrukningen normalt sett är lägre. 

Prisinformation 
Följande priser för de olika avtalen gäller from den 1 augusti 2024 och gäller tills vidare. Samtliga priser är 
inklusive moms. 

 
* Månaderna januari, februari, mars, november och december tillämpas vinterpris, resterande månader har sommarpris. Samtliga priser är 

ink. moms.   

Abonnemangsavgift 

Abonnemangsavgiften (kr/år) är en fast avgift som gäller per år som delas upp i delar och faktureras månadsvis. 

Energiavgift 

Energiavgiften (öre/kWh) är den rörliga avgiften som faktureras i förhållande till den förbrukning kunden har. 

Vinter-, höst- och vårpris tillämpas under månaderna januari, februari, mars, november och december. Övriga 

månader tillämpas sommarpris. 

Taxa  Abonnemangsavgift   
kr/år  

Energiavgift 
vintertid*   
öre/kWh   

Energiavgift 
sommartid   
öre/kWh  

Standard fjärrvärme  7 185  100,6 81,9 

Flexibel fjärrvärme  0  145,4 131,6  



 
 

 

Räkneexempel 

Räkneexempel privatkund 22MWh 

Standard fjärrvärme - Kostnaden (kr/år) för en kund som har en årsförbrukning på 22 MWh fördelas enligt 

följande. Vid ett antagande om att 13 MWh förbrukas under månaderna januari-mars samt november-

december och att 9 MWh förbrukas under månaderna april-oktober blir den total energikostnaden 20 449 kr 

(13 000 kWh * 1,006 kr/kWh + 9 000 kWh * 0,819 kr/kWh). Abonnemangsavgiften blir 7 185 kr/år. Den totala 

årskostnaden blir därmed 27 634 kr (20 449 kr + 7 185 kr). 

Flexibel fjärrvärme - Kostnaden (kr/år) för en kund som har en årsförbrukning på 22 MWh fördelas enligt 

följande. Vid ett antagande om att 13 MWh förbrukas under månaderna januari-mars samt november-

december och att 9 MWh förbrukas under månaderna april-oktober blir den total energikostnaden 30 746 kr 

(13 000 kWh * 1,454 kr/kWh + 9 000 kWh * 1,316 kr/kWh). Abonnemangsavgiften blir 0 kr/år. Den totala 

årskostnaden blir därmed 30 746 kr (30 746 kr + 0 kr). 

Prisjämförelse – Kundkategori småhus 

Redovisning av kostnader för fjärrvärme enligt Energimarknadsinspektionens krav, EIFS 2009:3. Kostnaderna är 

redovisade inklusive moms. 

* Antagande att 60% av förbrukningen sker under månaderna januari, februari, mars, november och december då det tillämpas vinterpris.  

 

Taxa  Årlig förbrukning i 
kWh 

Total årskostnad Varav fast del 
under året 

Varav rörlig 
energikostnad* 

Standard fjärrvärme 5 000 11 841 kr 7 185 kr 4 656 kr 

Flexibel fjärrvärme 5 000 6 994 kr 0 kr 6 994 kr 

Standard fjärrvärme 10 000 16 497 kr 7 185 kr 9 312 kr 

Flexibel fjärrvärme 10 000 13 988 kr 0 kr 13 988 kr 

Standard fjärrvärme 15 000 21 153 kr 7 185 kr 13 968 kr 

Flexibel fjärrvärme 15 000 20 982 kr 0 kr 20 982 kr 

Standard fjärrvärme 20 000 25 809 kr  7 185 kr 18 624 kr 

Flexibel fjärrvärme 20 000 27 976 kr  0 kr 27 976 kr 

Standard fjärrvärme 25 000 30 465 kr 7 185 kr 23 280 kr 

Flexibel fjärrvärme 25 000 34 970 kr 0 kr 34 970 kr  

Standard fjärrvärme 30 000 35 121 kr 7 185 kr 27 936 kr 

Flexibel fjärrvärme 30 000 41 964 kr 0 kr 41 964 kr  

Standard fjärrvärme 40 000 44 433 kr 7 185 kr 37 248 kr 

Flexibel fjärrvärme 40 000 55 952 kr 0 kr 55 952 kr 



 
 

 

Prisvillkor för fjärrvärme som används i småhus  

Prisvillkor  

Prisvillkoren gäller från och med 2024-08-01 och tills vidare för leveranser till småhus från Sala-Heby Energi AB. 

Med småhus avses en- och tvåfamiljsfastigheter enligt Skatteverkets definitioner. För näringsidkare tillämpas 

andra prisvillkor. Sala-Heby Energi AB har rätt att ensidigt ändra prislista och gällande prisvillkor enligt de 

allmänna avtalsvillkoren. Kunden underrättas senast två månader före den tidpunkt då en prisförändring eller 

prisvillkorsändring ska börja gälla. 

Vid anslutning till fjärrvärmenätet så har Sala-Heby Energi AB rätt att ta ut en anslutningsavgift vid tidpunkten 

för inkoppling av fjärrvärme. Anslutningsavgiftens beräknas utifrån individuella förutsättningar. För mer 

information vänligen se www.sheab.se 

Allmänna avtalsvillkor  

Allmänna avtalsvillkor för konsument gäller.   

Val av taxa 

För att möta våra olika kundkategorier som finns hos våra privatkunder har Sala-Heby Energi AB valt att 

erbjuda två olika taxor, vilket ger dig som kund möjlighet att välja det som passar din fastighet bäst. Årligen så 

har man som privatkund möjlighet att ändra taxa hos oss. Det valet som man som kund gör är giltigt ett år och 

går över till löpande tills ett nytt aktivt val genomförs. 

Standard fjärrvärme är den taxa som ligger som standardval för varje privatkund och är det val som 

automatiskt aktiveras vid nyanslutning eller nyinflyttning av nya kunder. Information om valmöjligheten ges ut i 

samband med detta. 

 

Hanteringen av saknade mätvärden  

Ifall fjärrvärmeförbrukningen inte kunnat mätas upp någon timme beräknas den baserat på kundens historiska 

profil samt aktuell utetemperatur.  

Uppsägning av leveransavtal  

Leveransavtalet upphör att gälla efter 3 månader från det att skriftlig uppsägning från kunden erhållits. 


